
UCHWAŁA NR XX/165/17
RADY GMINY TRZEBIESZÓW

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia sieci przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
na terenie Gminy Trzebieszów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446,  z późn. zm.) oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz.1943) oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty, Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez 
Gminę Trzebieszów:

1. Gminne Przedszkole w Trzebieszowie, Trzebieszów Drugi 90, 21-404 Trzebieszów;

2. Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. Heleny Mniszkówny w Celinach, Celiny 86;

3. Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. Janiny i Jana Dębowskich w Dębowicy, Dębowica 
70;

4. Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. Józefa Piłsudskiego w Jakuszach, Jakusze 56;

5. Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Leszczance, Leszczanka 73;

6. Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. ks. Tadeusza Adama Leszczyńskiego

w Mikłusach, Mikłusy 37;

7. Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. ks. Biskupa Junoszy Szaniawskiego

w Szaniawach-Matysach, Szaniawy-Matysy 4;

8. Oddziały Przedszkolne przy Szkole Podstawowej im. 5 Dywizji Piechoty Wojska Polskiego

w Trzebieszowie, Trzebieszów Drugi 94.

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebieszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Marek Izdebski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 kwietnia 2017 r.

Poz. 2000


		2017-04-25T12:39:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




